

## 单位工程费汇总表

工程名称：新河沟-道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-道路工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土方工程						
9	040101001001	挖土机挖土方 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 3. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	m3	1542.98	24.12	37216.68	
10	040101001003	挖土机挖土方 湿土 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 挖湿土 2. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土 3. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	m3	1053.48	26.35	27759.2	
11	040101001002	挖绿化带土方 外运10KM	1. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 2. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 3. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	m3	27.9	24.12	672.95	
		土方工程合计					65648.83	
		拆除工程						
1	041001001001	拆除砼路面24CM 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10 2. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 厚15cm内 实际厚度(cm):24	m2	1282.19	25.42	32593.27	
2	041001003001	拆除基层20CM厚, 外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10 2. 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	m2	1282.19	20.07	25733.55	
3	041001002001	拆除人行道砖6CM厚, 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10 2. 拆除人行道 混凝土预制板 厚6cm内	m2	929.5	6.46	6004.57	
4	041001003002	拆除基层15CM厚, 外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10 2. 机械拆除各类底层 厚15cm内	m2	929.5	15.04	13979.68	
本页小计							143959.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	041001005001	拆除人行道侧缘石 15*35CM	1. 拆除侧石 石质 2. 拆除侧缘石垫层 3. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m	170.1	15.01	2553.2	
6	011605001001	拆除桥梁人行道旧广场砖面层，外运10KM	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m2	166.8	15.53	2590.4	
7	041001005002	拆除绿化带混凝土侧缘石 15*35CM	1. 拆除侧石 混凝土 2. 拆除侧缘石垫层 3. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m	189.5	11.88	2251.26	
8	041001001002	拆除旧桥面铺装层 10CM厚 外运10KM	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面层 有筋 厚15cm内 2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m2	420	27.68	11625.6	
		拆除工程合计					97331.53	
		桥台背工程						
12	040103001003	填气泡混合轻质土，运输1km	1. 轻质混凝土基层 换为【气泡混合轻质土】 2. 自卸汽车运输轻质混凝土混合料 第一个1km 3. 铲运机铲运轻质混凝土混合料	m3	2321.19	343.48	797282.34	
13	040103001002	填灰砂土	1. 压路机碾压填方 填土碾压	m3	110.2	43.26	4767.25	
14	040305004001	砌1/2砖墙M7.5 墙面抹灰	1. 砖砌体 挡墙 换为【水泥砂浆 M7.5】 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 抹灰 砖墙墙面 换为【水泥砂浆 1:2】 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	m3	2.796	601.27	1681.15	
15	040303016001	C15砼挡墙压顶	1. 现浇混凝土 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m3	13.79	481.83	6644.44	
本页小计							829395.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-道路工程

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040303021001	C45砼搭板枕梁	1. 现浇承台、支撑梁与横梁地、横梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45 3. 现浇基础 混凝土垫层 4. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	6.76	631.15	4266.57	
17	040309010001	防水层二毡三油	1. 防水工程 油毡防水层 平面二毡三油	m2	36.35	37.12	1349.31	
18	040402017001	变形缝	1. 伸缝(人工切缝) 沥青木板 2. 伸缝(人工切缝) 沥青玛	m	46.6	25.38	1182.71	
19	040303020001	C45砼桥头搭板32CM厚	1. 现浇板 矩形实体连续板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45 3. 道路传力杆套筒	m3	74.56	598.72	44640.56	
20	040305001001	搭板下C15砼垫层12CM厚	1. 现浇基础 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m3	22.76	398.13	9061.44	
21	040202015001	4%水泥稳定碎石20CM厚，集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	189.66	39.54	7499.16	
22	040303019001	C45砼桥面铺装层10CM厚	1. 桥面混凝土铺装 车行道 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45	m2	420	61.08	25653.6	
23	040901001001	现浇构件钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋 2. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	t	18.378	3854.5	70838	
24	040204002001	桥面人行道铺设火烧面花岗岩石板50*50*4CM厚	1. 铺设火烧面花岗岩石板 水泥砂浆1:3	m2	166.8	178.5	29773.8	
25	040308005001	金属面油调合漆	1. 金属面调和漆 调和漆二遍 2. 防锈漆 二遍 3. 金属面除锈 手工除锈	m2	9.65	18.24	176.02	
26	011107001001	桥梁侧缘石贴花岗岩石板面2CM厚	1. 水泥砂浆找平层 台阶20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2	m2	17.2	235.34	4047.85	
本页小计							198489.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	040305004002	东南侧加高砌砖 M7.5	1. 砖砌体 挡墙 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	1.4	429.39	601.15	
28	011206002001	压顶面贴纸皮砖	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目	m2	13.95	96.07	1340.18	
29	040901009001	预埋铁件	1. 铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.758	5811.53	4405.14	
		桥台背工程合计					1015210.67	
		道路工程						
30	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	1142.1	1.33	1518.99	
31	040203007001	C45水泥混凝土路面 厚度24CM	1. 水泥混凝土路面 厚度24cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45 3. 道路传力杆套筒 厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生 4. 伸缝(人工切缝) 沥青木板 5. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	m2	1099	141.72	155750.28	
32	040203007002	C25水泥混凝土阳沟20CM厚, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度20cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 3. 水泥混凝土路面养生 水养生 4. 人行道垫层 混凝土 厚度4cm	m2	26.8	120.16	3220.29	
33	040202015002	4%水泥稳定碎石 20CM厚, 集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	1115.3	39.54	44098.96	
本页小计							210934.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	040202015003	6%水泥稳定碎石 20CM厚, 集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	1115.3	42	46842.6	
35	040901001002	路面钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋 2. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	t	3.617	3750.79	13566.61	
36	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	929.5	1.7	1580.15	
37	040204002002	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	929.5	62.99	58549.21	
38	040201020001	C15砼垫层15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m2	929.5	55.04	51159.68	
39	040205003001	钢管阻车柱Φ138	1. 现浇基础 混凝土 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 3. 信号灯杆、标志杆、门架及零星构件制作 钢管柱式杆制作 4. 金属构件刷油 防锈漆 第一遍 5. 金属构件刷油 防锈漆 第二遍 6. 金属构件刷油 反光漆 第一遍 7. 金属构件刷油 反光漆 第二遍	根	12	154.65	1855.8	
40	040204007001	树池 12.5*20CM花岗岩缘石	1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 3. 砌筑树池 条石块 花岗岩缘石1000*125*200 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1:3	个	7	225.12	1575.84	
41	040204002003	树池内绛红色透水砖 N23*11.5*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	7	60.36	422.52	
42	040201020002	树池内 3:7碎石砂垫层	1. 垫层 3:7碎石砂	m2	7	12.02	84.14	
本页小计							175636.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-道路工程

标段：

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
43	040203007003	C30砼路面20CM厚（B型开口）	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 水泥混凝土路面养生 水	m2	116.4	101.09	11766.88	
44	040202015004	6%水泥稳定碎石15CM厚，集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	m2	116.4	31.51	3667.76	
45	040204004001	安砌侧（平、缘）石1000*350*150	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3 4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m	170.1	86.85	14773.19	
		道路工程合计					410432.9	
		分部分项合计					1588623.93	
		措施项目						
46	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式挖掘机每次场外运费 1m3内 2. 压路机每次场外运费	台·次	1	9541.19	9541.19	
47	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模 2. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	m2	26.08	39.02	1017.64	
48	041102018001	压顶模板	1. 现浇混凝土模板	m2	18.4	52.84	972.26	
49	041102002001	基础模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	m2	5.9	44.27	261.19	
50	041102013001	梁模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装 地、横梁	m2	27.4	79.59	2180.77	
		单价措施合计					13973.05	
本页小计							44180.88	
合 计							1602596.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040101001001	挖土机挖土方 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	0.89			0.04	0.16	24.12
			2. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10	0.54		19.71	1.37	0.1	
			3. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			小计	1.45		20.92	1.49	0.26	
2	040101001003	挖土机挖土方 湿土 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 挖湿土	1.05			0.04	0.19	26.35
			2. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土	0.59		21.68	1.37	0.11	
			3. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			小计	1.66		22.89	1.49	0.3	
3	040101001002	挖绿化带土方 外运10KM	1. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10	0.54		19.71	1.37	0.1	24.12
			2. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	0.89			0.04	0.16	
			3. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			小计	1.45		20.92	1.49	0.26	
4	041001001001	拆除砼路面24CM 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.23		10.33	0.71	0.04	25.42
			2. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 厚15cm内 实际厚度(cm):24	0.45	0.03	12.67	0.89	0.08	
			小计	0.68	0.03	23	1.6	0.12	
5	041001003001	拆除基层20CM厚, 外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.07		4.03	0.28	0.01	20.07
			2. 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	9.11	0.03	4.27	0.63	1.64	
			小计	9.18	0.03	8.3	0.91	1.65	
6	041001002001	拆除人行道砖6CM厚, 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.08		3.44	0.24	0.01	6.46



分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 拆除人行道 混凝土预制板厚6cm内	2. 2			0. 09	0. 4	
			小计	2. 28		3. 44	0. 33	0. 41	
7	041001003002	拆除基层15CM厚, 外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0. 05		3. 02	0. 21	0. 01	15. 04
			2. 机械拆除各类底层 厚15cm内	6. 84	0. 02	3. 17	0. 47	1. 23	
			小计	6. 89	0. 02	6. 19	0. 68	1. 24	
8	041001005001	拆除人行道侧缘石15*35CM	1. 拆除侧石 石质	3. 49			0. 14	0. 63	15. 01
			2. 拆除侧缘石垫层	4. 68	0. 01	0. 75	0. 23	0. 84	
			3. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0. 09		3. 86	0. 27	0. 02	
			小计	8. 26	0. 01	4. 61	0. 64	1. 49	
9	011605001001	拆除桥梁人行道旧广场砖面层, 外运10KM	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层	11. 35			0. 72	2. 04	15. 53
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0. 03		1. 29	0. 09	0. 01	
			小计	11. 38		1. 29	0. 81	2. 05	
10	041001005002	拆除绿化带混凝土侧缘石15*35CM	1. 拆除侧石 混凝土	2. 64			0. 11	0. 47	11. 88
			2. 拆除侧缘石垫层	2. 88	0. 01	0. 46	0. 14	0. 52	
			3. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0. 09		4. 25	0. 29	0. 02	
			小计	5. 61	0. 01	4. 71	0. 54	1. 01	
11	041001001002	拆除旧桥面铺装层10CM厚 外运10KM	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面层 有筋 厚15cm内	13. 03	0. 04	6. 6	0. 94	2. 35	27. 68
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0. 1		4. 3	0. 3	0. 02	
			小计	13. 13	0. 04	10. 9	1. 24	2. 37	
12	040103001003	填气泡混合轻质土, 运输1km	1. 轻质混凝土基层 换为【气泡混合轻质土】	112. 33	173. 45	5. 7	15. 45	20. 22	343. 48
			2. 自卸汽车运输轻质混凝土混合料 第一个1km			11. 18	1. 07		
			3. 铲运机铲运轻质混凝土混合料	0. 52		3. 24	0. 23	0. 09	
			小计	112. 85	173. 45	20. 12	16. 75	20. 31	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
13	040103001002	填灰砂土	1. 压路机碾压填方 填土碾压	0.47	39.02	3.44	0.25	0.08	43.26
			小计	0.47	39.02	3.44	0.25	0.08	
14	040305004001	砌1/2砖墙 M7.5 墙面抹灰	1. 砖砌体 挡墙 换为【水泥砂浆 M7.5】	112.82	184.85	21.14	11.04	20.31	601.27
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	8.49	64.03	4.16	1.02	1.53	
			3. 抹灰 砖墙墙面 换为【水泥砂浆 1:2】	79.2	0.41	4.89	5.48	14.26	
			4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	5.85	57.16	2.87	0.7	1.05	
			小计	206.36	306.45	33.06	18.24	37.15	
15	040303016001	C15砼挡墙 压顶	1. 现浇混凝土	177.48	10.81	1.28	7.19	31.95	481.83
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		253.12				
			小计	177.48	263.93	1.28	7.19	31.95	
16	040303021001	C45砼搭板 枕梁	1. 现浇承台、支撑梁与横梁 地、横梁	86.51	4.93	30.95	10.05	15.57	631.15
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		369.09				
			3. 现浇基础 混凝土垫层	26.04	0.42	8.66	2.96	4.69	
			4. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		71.28				
			小计	112.55	445.72	39.61	13.01	20.26	
17	040309010001	防水层二毡三油	1. 防水工程 油毡防水层 平面二毡三油	6.82	28.63		0.44	1.23	37.12
			小计	6.82	28.63		0.44	1.23	
18	040402017001	变形缝	1. 伸缝(人工切缝) 沥青木板	9.52	8.92		0.54	1.71	25.38
			2. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	1.03	3.42		0.06	0.18	
			小计	10.55	12.34		0.6	1.89	
19	040303020001	C45砼桥头搭板32CM厚	1. 现浇板 矩形实体连续板	133.36	6.24	42.04	14.92	24.01	598.72
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		369.09				
			3. 道路传力杆套筒	3.15	5.17		0.18	0.57	
			小计	136.51	380.5	42.04	15.1	24.58	
20	040305001001	搭板下C15 砼垫层 12CM厚	1. 现浇基础 混凝土垫层	89.81	1.44	29.87	10.2	16.17	398.13
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		250.64				
			小计	89.81	252.08	29.87	10.2	16.17	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
21	040202015001	4%水泥稳定碎石 20CM厚，集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4%	2. 14	29. 47	2. 56	0. 36	0. 39	39. 54
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距 (km) :3			1. 79	0. 17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石) 混合料 厚度 15cm 实际厚度 (cm) :20	0. 74	0. 12	1. 5	0. 18	0. 13	
			小计	2. 88	29. 59	5. 85	0. 71	0. 52	
22	040303019001	C45砼桥面铺装层 10CM厚	1. 桥面混凝土铺装 车行道	14. 13	4. 19	2	1. 31	2. 54	61. 08
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		36. 91				
			小计	14. 13	41. 1	2	1. 31	2. 54	
23	040901001001	现浇构件 钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋	132. 61	338. 84	2. 54	7. 8	23. 87	3854. 5
			2. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	978. 99	2123. 92	12. 69	57	176. 22	
			小计	1111. 6	2462. 76	15. 23	64. 8	200. 09	
24	040204002001	桥面人行道铺设火烧面花岗岩石板 50*50*4CM	1. 铺设火烧面花岗岩石板 水泥砂浆1:3	9. 86	166. 31		0. 56	1. 78	178. 5
			小计	9. 86	166. 31		0. 56	1. 78	
25	040308005001	金属面油漆 调合漆	1. 金属面调和漆 调和漆二遍	2. 72	2. 65		0. 18	0. 49	18. 24
			2. 防锈漆 二遍	3. 68	3. 19		0. 25	0. 66	
			3. 金属面除锈 手工除锈	3. 06	0. 28	0. 29	0. 23	0. 55	
			小计	9. 46	6. 12	0. 29	0. 66	1. 7	
26	011107001001	桥梁侧缘石贴花岗岩石板面 2CM厚	1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm	14. 86	0. 58		1. 18	2. 68	235. 34
			2. 水泥砂浆 1:2	0. 87	9. 44	0. 47		0. 16	
			3. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆	40. 59	143. 04		3. 23	7. 31	
			4. 水泥砂浆 1:2	0. 87	9. 44	0. 47		0. 16	
			小计	57. 19	162. 5	0. 94	4. 41	10. 31	
27	040305004002	东南侧加高砌砖 M7. 5	1. 砖砌体 挡墙	112. 82	184. 84	21. 14	11. 04	20. 31	429. 39
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	8. 49	64. 03	4. 16	1. 02	1. 53	
			小计	121. 31	248. 87	25. 3	12. 06	21. 84	
28	011206002001	压顶面贴纸皮砖	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目	50. 21	32. 82		4	9. 04	96. 07

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计	50.21	32.82		4	9.04	
29	040901009001	预埋铁件	1. 铁件制作、安装 预埋铁件	2341.39	2495.65	328.17	224.87	421.45	5811.53
			小计	2341.39	2495.65	328.17	224.87	421.45	
30	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	0.24		0.95	0.1	0.04	1.33
			小计	0.24		0.95	0.1	0.04	
31	040203007001	C45水泥混凝土路面 24CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度 24cm	31.98	1.22	0.51	1.87	5.76	141.72
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		89.46				
			3. 道路传力杆套筒	0.28	0.45		0.02	0.05	
			4. 伸缝(人工切缝) 沥青木板	0.38	0.36		0.02	0.07	
			5. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	0.04	0.14			0.01	
			6. 缩缝	2.61	1.76	2.58	0.37	0.47	
			7. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			小计	35.97	93.87	3.09	2.32	6.48	
32	040203007002	C25水泥混凝土阳沟 20CM厚, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm	27.66	1.02	0.32	1.61	4.98	120.16
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		60.72				
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			4. 人行道垫层 混凝土 厚度 4cm	9.95	0.16	0.11	0.58	1.79	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		9.93				
			小计	38.29	72.31	0.43	2.23	6.89	
33	040202015002	4%水泥稳定碎石 20CM厚, 集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4%	2.14	29.47	2.56	0.36	0.39	39.54
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.79	0.17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0.74	0.12	1.5	0.18	0.13	
			小计	2.88	29.59	5.85	0.71	0.52	
34	040202015003	6%水泥稳定碎石 20CM厚, 集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6%	2.14	31.93	2.56	0.36	0.39	42

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.79	0.17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0.74	0.12	1.5	0.18	0.13	
			小计	2.88	32.05	5.85	0.71	0.52	
35	040901001002	路面钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋	868.21	2218.51	16.6	51.08	156.28	3750.79
			2. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	128.66	279.13	1.67	7.49	23.16	
			小计	996.87	2497.64	18.27	58.57	179.44	
36	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	1.27		0.12	0.08	0.23	1.7
			小计	1.27		0.12	0.08	0.23	
37	040204002002	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.87	50.79		0.56	1.78	62.99
			小计	9.87	50.79		0.56	1.78	
38	040201020001	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm	13.39	0.29	0.2	0.78	2.41	55.04
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.97				
			小计	13.39	38.26	0.2	0.78	2.41	
39	040205003001	钢管阻车柱Φ138	1. 现浇基础 混凝土	2.46	0.09	1.03	0.3	0.44	154.65
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		9.25				
			3. 信号灯杆、标志杆、门架及零星构件制作 钢管柱式杆制作	25.32	63.79	8.02	2.22	4.56	
			4. 金属构件刷油 防锈漆 第一遍	6.33	2.83		0.85	1.14	
			5. 金属构件刷油 防锈漆 第二遍	4.52	2.42		0.61	0.81	
			6. 金属构件刷油 反光漆 第一遍	6.33	1.79		0.85	1.14	
			7. 金属构件刷油 反光漆 第二遍	4.52	1.57		0.61	0.81	
			小计	49.48	81.74	9.05	5.44	8.9	
40	040204007001	树池 12.5*20CM 花岗岩缘石	1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	16.6	0.1		0.94	2.99	225.12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-道路工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.02				
			3. 砌筑树池 条石块 花岗岩缘石1000*125*200	16.19	146.98		0.92	2.91	
			4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：3	0.04	0.39	0.02	0.01	0.01	
			小计	32.83	184.49	0.02	1.87	5.91	
41	040204002003	树池内绛红色透水砖 N23*11 5*	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.87	48.15		0.56	1.78	60.36
			小计	9.87	48.15		0.56	1.78	
42	040201020002	树池内3：7碎石砂垫层6CM厚	1. 垫层 3：7碎石砂	2.76	8.42	0.15	0.19	0.5	12.02
			小计	2.76	8.42	0.15	0.19	0.5	
43	040203007003	C30砼路面 20CM厚（B型开口）	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm	27.66	1.02	0.32	1.61	4.98	101.09
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		64.17				
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			小计	28.34	65.67	0.32	1.65	5.1	
44	040202015004	6%水泥稳定碎石 15CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6%	1.6	23.95	1.92	0.27	0.29	31.51
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.34	0.13		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	0.55	0.12	1.1	0.14	0.1	
			小计	2.15	24.07	4.36	0.54	0.39	
45	040204004001	安砌侧(平、缘)石 1000*350*150	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150	5.16	68.81		0.29	0.93	86.85
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：3		0.03				
			4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	1.45	0.01		0.08	0.26	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		3.18				
			6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座	0.77	0.02	0.2	0.06	0.14	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		3.57				
			小计	7.58	77.13	0.3	0.45	1.37	

# 措施项目费汇总表

工程名称：新河沟-道路工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1		
		项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
		项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
		项	1		
041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.538%	56205.51
	小计	元			56205.51
2	其他措施费				
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通干扰工程施工增加费	项	RGF	10%	42549.61
粤04110900	赶工措施费	项	FBFXHJ	0%	
粤04110900	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
2.6	围堰工程	项	1		
2.7	大型机械设备进出场及安拆	项	1	9541.19	9541.19
041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	9541.19	9541.19
2.8	模板工程	项	1	4431.86	4431.86
041102001001	垫层模板	m2	26.08	39.02	1017.64
041102018001	压顶模板	m2	18.4	52.84	972.26
041102002001	基础模板	m2	5.9	44.27	261.19
041102013001	梁模板	m2	27.4	79.59	2180.77
	小计	元			56522.66
	合计				112728.17

# 其他项目清单计价表

工程名称：新河沟-道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目				
1	ZLF	暂列金额				
2	ZGJ	暂估价				
2.1	ZGC	材料暂估价				
2.2	ZGGC	专业工程暂估价				
3	LXF	计日工				
4	ZCBFWF	总承包服务费				
5	CLJYSYF	材料检验试验费			3177.25	按分部分项工程费的0.2%计
6	YSBGF	预算包干费			31772.48	按分部分项工程费的0.2%计
7	GCRYZF	工程优质费				以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量
8	QTF	其他项目费				按实际发生或经批准的施工
9	XCQZFY	现场签证费用				
10	SPFY	索赔费用				
		小计			34949.73	
		合计			34949.73	



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-道路工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	4418.9719	97	428640.27
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.5174	1	0.52
3	0100011	型钢(综合)	kg	105.362	2.23	234.96
4	0101041	螺纹钢Φ10~25	t	12.8606	2436.07	31329.32
5	0103091	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	7	2.06	14.42
6	0109031	圆钢Φ10以内	t	9.9131	2302.21	22822.04
7	0115011	热轧空心六角钢(综合)	kg	14.2588	2.12	30.23
8	0129051	热轧薄钢板(综合)	t	0.1251	1955.38	244.62
9	0129241	热轧厚钢板15以内	kg	510.134	1.96	999.86
10	0229001	麻布	m2	20	3.2	64
11	0229031	麻袋	个	5.6003	1.69	9.46
12	0233011	草袋	个	715.4388	2.18	1559.66
13	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	41.7393	6.44	268.8
14	0351001	圆钉(综合)	kg	13.939	4.98	69.42
15	0357001	镀锌低碳钢丝Φ0.7~0.9	kg	82.3329	2.4	197.6
16	0357031	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	1.5327	2.06	3.16
17	0359001	铁件(综合)	kg	93.931	2.07	194.44
18	0363091	零星卡具	kg	7.1095	5.85	41.59
19	0365131	合金钢钻头一字型	个	9.0633	5.19	47.04
20	0365281	钢锯片Φ300	片	1.283	386.63	496.05
21	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C32.5	t	68.1899	322.64	22000.79
22	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥P.C32.5	t	0.2224	322.64	71.76
23	0401021@1	复合普通硅酸盐水泥P.O42.5	t	647.9022	357.82	231832.37
24	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0026	482.24	1.25
25	0403011	细砂	m3	840.796	120.87	101627.01
26	0403021	中砂	m3	49.872	129.13	6439.97
27	0405011	碎石20~40	m3	751.6462	77.62	58342.78
28	0405071	碎石40	m3	0.1542	76.8	11.84
29	0409061@1	灰砂土	m3	152.5168	28.16	4294.87
30	0413001	标准砖240×115×53	千块	2.1945	349.51	767
31	0503031	板方材	m3	1.9917	1772.11	3529.51
32	0503171	木板20	m3	0.3996	1415.54	565.65
33	0503211	枕木	m3	0.16	1410.89	225.74
34	0662001	瓷质锦砖粒径45×95	m2	14.787	26.6	393.33
35	0701131@1	花岗岩石板2CM厚	m2	26.9834	90.1	2431.2

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-道路工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
36	1103151	防锈漆C53-1	kg	4.2269	13.04	55.12
37	1103231	酚醛铁红防锈漆	kg	2.345	9.95	23.33
38	1111411	反光漆	kg	5.7079	10.13	57.82
39	1141191	松节油	kg	1.1918	6.52	7.77
40	1143001	石粉	kg	46.0424	0.03	1.38
41	1155011	石油沥青#30	kg	205.3779	2.87	589.43
42	1155121	石油沥青60~100#	t	0.4713	3206.62	1511.28
43	1157021	石油沥青油毡350g	m2	111.0965	2.27	252.19
44	1159121	模板嵌缝料	kg	2.001	0.86	1.72
45	1159181	冷底子油	kg	17.448	3.95	68.92
46	1201001	柴油	t	0.068	5145.3	349.88
47	1201011	柴油	kg	24.4108	5.15	125.72
48	1201021	汽油(综合)	kg	1.7405	5.97	10.39
49	1231001	草酸	kg	0.2528	4.04	1.02
50	1231261	石蜡	kg	0.676	2.66	1.8
51	1233041	脱模剂	kg	6.568	2.43	15.96
52	1237001	氧气	m3	10.2054	5.05	51.54
53	1237061	乙炔气	kg	3.618	18.65	67.48
54	1241001	107胶	kg	3.85	3.43	13.21
55	1301001	石棉	kg	45.5364	2.64	120.22
56	1312011@ 2	发泡剂	kg	2690.561	17.16	46170.03
57	1405011	热轧无缝钢管D63.5×5	kg	133.5197	2.98	397.89
58	1431371	塑料排水管DN25	m	39.0775	3.43	134.04
59	1516001	塑料管堵DN25	个	388.85	1.89	734.93
60	1945051	高压风管	m	1.286	8.13	10.46
61	3001001	钢支撑	kg	1.3688	2.61	3.57
62	3113031	白棉纱	kg	0.5366	10.55	5.66
63	3113201	锯木屑	m3	0.0115	42.84	0.49
64	3115001	水	m3	1592.9681	3.42	5447.95
65	3201031	组合钢模板	kg	3.481	4.01	13.96
66	3237011	合金钎头Φ150	个	0.2821	141.58	39.94
67	9946131	其他材料费	元	21918.2426	1	21918.24
68	8021904	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C25	m3	5.4672	297.67	1627.42

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-道路工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
69	8021905	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C30	m3	23.7456	314.56	7469.42
70	8021908	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C45	m3	393.5884	365.44	143832.94
71	8021912	普通商品混凝土 碎石粒 径40石C10	m3	7.7886	243.4	1895.75
72	8021913	普通商品混凝土 碎石粒 径40石C15	m3	180.7583	248.16	44856.98
73	0407081	水泥石屑(碎石)混合料	m3	511.5422		
74	0411061@ 1	花岗岩缘石 1000*125*200	m	31.9725	32.18	1028.88
75	3305011	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	m2	948.09	41.19	39051.83
76	3305011@ 1	火烧面花岗岩石板 50*50*4CM厚	m2	170.136	154.45	26277.51
77	3305011@ 2	绛红色透水砖 N23*11.5*6CM	m2	7.14	38.61	275.68
78	3307021@ 2	花岗岩路缘石 1000*350*150	m	172.6515	67.79	11704.05
79	9946001	折旧费	元	37641.2573	1	37641.26
80	9946011	大修理费	元	6371.1587	1	6371.16
81	9946021	经常修理费	元	19293.0956	1	19293.1
82	9946031	安拆费及场外运输费	元	1122.3367	1	1122.34
83	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	95.9337	5.97	572.72
84	9946051	柴油(机械用)0#	kg	12079.5143	5.15	62209.5
85	9946071	电(机械用)	kw·h	6155.3633	0.73	4493.42
86	9946111	其他费用	元	12017.8396	1	12017.84
87	9946606	机上人工	工日	489.7959	97	47510.2
88	JXFTZ	机械费调整	元	0.7499	1	0.75
		合计				1467258.62